
R-Clean Ovenrinse

Kapalný oplachový produkt 
pro trouby vybavené 

automatickým čisticím 
programem, pouze 

pro profesionální použití.

Vlastnosti
R-Clean Ovenrinse je koncentrovaný, nízce pěnivý oplachový prostředek pro trouby vybavené  
automatickým čisticím programem. Zajišťuje rychlé sušení trouby beze skvrn s lesklým výsledkem. 
Nejlepšího výsledku se dosahuje v kombinaci s R-Clean Ovenmatic.

Použití
Dávkování je zajišťováno dávkovacím zařízením trouby. Koncentraci určuje zvolený čisticí program.  
Pro bližší informace o čisticím programu prostudujte manuál trouby. 

Skladování
Skladujte v bezprašném prostředí v suchu a v uzavřených originálních nádobách při teplotách v rozmezí 
10 °C až 35 °C. Během skladování a použití zajistěte odpovídající ventilaci a používejte vhodné ochranné 
vybavení.

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Modrá kapalina
pH: 7
Hustota: 1,02 g/cm3

Balení:  2 x 5 l  

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


